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Nordic Drinks levererar till Hong Kong med sikte på Kina.

Nordic Drinks levererar för första gången till Hong Kong. Volymen, för en försiktig introduktion, är en
container med cirka 25 000 enheter. Introduktionen av dryckerna kommer att ske med start vecka 9.

En senare introduktion i Kina ligger för dörren. Tidpunkten för introduktionen i Kina är inte klar och
kommer att offentliggöras av vår partner när utvärderingen av försäljningen i Hong Kong är klar.

Vår partner är ett stort namnkunnigt företag som har arbetat inom livsmedels branschen under en
längre tid. Några försäljningsvolymer vill vi inte estimera förrän Hong Kong marknaden är utvärderad.

Nordic Drinks har under 5 månader skaffat en rad nya agenter ute i världen. Försäljningsresultatet av
dessa nya partnerskap kommer vi att kunna redovisa om ca 3 månader. På 10 nya marknader har vi
passerat livsmedelsverk och i många fall genomfört testförsäljningar med ett gott resultat.

Nordic Drinks arbetar med många produktions enheter där vi köper produktions kapacitet. Vi har på
detta sätt säkerställt att vi kan leverera även till länder med stor population.

Water for Life, vitaminer – lanseras hos Seven Eleven.

Från och med vecka 3 finns Water for Life hos Seven Eleven. Vattnet, som är unikt, med ett innehåll
av multivitamin räknar vi med skall bli en stor produkt i den svenska handeln. En kampanj skall
genomföras i butikerna under våren för att stödja försäljningen.

”Avtalen är av stor betydelse för Nordic Drinks fortsatta utveckling i Sverige” enligt VD Stefan Nero.
Tillsammans kan dessa avtal resultera i ansenliga försäljningsvolymer tillsammans med övriga
försäljnings kanaler i Sverige och i utlandet.”

Nordic Drinks Sweden AB (NDS) är etablerade på den snabbväxande och spännande marknaden för funktionella
drycker, dvs. drycker som tillför konsumenten ett mervärde utöver att släcka törsten. Handel i aktien administreras

via SIX-systemet och Reuter systemet. (Thenberg o Kinde).  www.thenberg.se
NDS har idag 4 produkter under varumärket NICE;

Nice Energy Cola är en Cola med energitillskott innehållande bl.a. guarana.
Nice Energy Drink en vitaminberikad törstsläckare som ger ny energi.

Innehåller bl.a. schizandra, guarana, ginseng och vitaminer.
Nice Coffee Cola är en energidryck med en unik smakblandning av kaffe & cola.

Nice Water for Life - vitaminvatten
Produkterna säljs idag i Sverige, Finland, Island, Norge, England, Spanien och Grekland, Hong Kong. Förutom

dryckerna inom Nice-sortimentet marknadsför Nordic Drinks Sweden AB en ny, helt unik, energidryck med
afrodisiska egenskaper under varumärket Niagara.


